
一般社団法人愛知県トラック協会 ダンプトラック部会主催 無料セミナー

平素より当協会の業務運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

2019年4月、働き方改革関連法が施行されました。ご存知のとおり、運送業界は５年間の猶予がありますが、

働き方改革にいち早く取り組めばそれだけ人も採りやすくなり、離職防止にもつながります。

そこでこの度、働き方改革・雇用対策の専門家をお招きして無料セミナーを開催することといたしました。

この機会に是非ご参加いただき、働き方改革の推進にお役立ていただければと存じます。

キ
ー
ワ
ー
ド

コンプライアンス違反を放置しない

人財づくりに力を注ぐ

職場環境づくりに取り組む従業員を評価する

会場でお待ちしております ～裏面もご参照ください～

2 0 2 0年３月３日 (火 ) 14時00分～16時30分
（受付開始 1 3時 4 5分～）

愛知県トラック会館 ５階ホール
愛知県名古屋市瑞穂区新開町 1 2番 6号
名古屋鉄道名古屋本線「堀田駅」から徒歩約7分

開 催
会 場

開 催
日 程

受講料
定 員

無料（当日は名刺を１枚ご持参ください）

1 0 0名（定員になり次第締め切りとさせていただきます）

主催 ： 一般社団法人愛知県トラック協会 ダンプトラック部会
愛知県名古屋市瑞穂区新開町 1 2番 6号

問い合わせ先 ： 一般社団法人愛知県トラック協会 業務課
ＴＥＬ ０５２－８７１－１９２２



主催 ： 一般社団法人愛知県トラック協会 ダンプトラック部会
愛知県名古屋市瑞穂区新開町 1 2番 6号

株式会社商運サービス 代表取締役 佐久間 恒好

令和元年９月「国内物流企業の頂点約75,000社の中のトップ１％に立つ」をコンセプトに
「SCT１％CLUB」を立ち上げました。社員を大切にしつつ会社の安定した発展、厳しい環境下に
おいても強く生き残れる会社づくりを目指す方々の一助になれば幸いです。

開催日程
2 0 2 0年 3月 3日 (火）

セ ミ ナ ー ・ プ ロ グ ラ ム

第１部講演

｢働き方改革時代を勝ち抜く物流事業者になる｣
～経営者の本気が人手不足倒産を防ぐ～

講師： 森田 司氏 （一般社団法人クオリティ・オブ・ライフ創造支援研究所 理事長）

第２部講演

｢働き方改革関連法 ５つの義務 対応のポイント｣
～働き方改革関連法違反で人手不足＆ブラック企業倒産をしないために～

講師： 井下 英誉氏 （株式会社HRアセスト 代表取締役 ／ 社会保険労務士）

下記に必要事項をご記入いただき、ＦＡＸをお送りください

番号をお間違えの無い様
ご注意ください。

法人名

ＴＥＬ ＦＡＸ

参加者氏名①

部署
役職

メールアドレス ＠

参加者氏名②

部署
役職

メールアドレス ＠

参加者氏名③

部署
役職

メールアドレス ＠

物流企業のための雇用対策支援セミナー申込書

＊１社３名様までとさせていただきます。 ＊メールアドレスは必ずご記入ください。


